
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 09/08/2022 às 10:42:56 Irani Alexandrino da Silva
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 74233/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Coremas
Número da Licitação: 00026/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Contratação de empresa para prestar serviço na confecção de prótese dentária, observando a importância
de possibilitar as pessoas de baixa renda um sorriso sadio, seja pela estética, pela saúde, bem estar ou pela
dignidade como pessoa, conforme portaria do Ministério da Saúde Nº 1.825/2012 de 24/08/2012, conforme termo
de referência.
Data do Ato: 09/08/2022
Data e Hora do Certame: 23/08/2022 08:00:00
Local do Certame: Por meio do site https://www.portaldecompraspublic

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 6ac405801d6a0a7eaee53d2ac1e3e461

João Pessoa, 09 de Agosto de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por isilva18 em 09/08/2022 10:42. Validação: 9797.DA2F.F648.5605.CE75.A29C.91B9.D4DC. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 74233/22. Data: 09/08/2022 10:42. Responsável: tramita.

61

61


